
曜日 午前診療 午後診療

月～金 9:00～12:45 14:00～17:45

土 曜 9:00～12:45 13:45～17:30

診療時間変更のお知らせ

 医療法人SDO すすむ歯科・矯正歯科

 ●最終予約時間  
          ドクターによる治療　　 平日17:15　　土曜17:00
          歯科衛生士による予防　 平日17:00       土曜16:45             

●新しい診療時間

●変更開始日 　　　2025年7月1日（火）～

スタッフの長期雇用を実現し、患者様によりよい診療を提供するために、
長く悩んだ末、診療時間を早める、という決断に至りました。

一部の患者様にはご不便をおかけする場合があるかと存じますが、
何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

休診日：木曜、日曜、祝日


